[bookmark: _Hlk135920238]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7年度
地域クーポン券事業　代金請求書

令和7年　　月　　日

湖北地域勤労者互助会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　事業所番号
　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記のとおり「地域クーポン券」を添えて代金の請求をします。
なお、請求金額については、当事業所登録口座にお振込みください。

	地域クーポン券の枚数
（500円単位）

	金　　　額

	　　　　　　　枚

	０
	０

（少額の場合のみ互助会窓口でお支払いします）

	領　収　書

上記金額受領しました。

令和７年　　月　　日　　　　　　　受領者署名

　　　　　本様式は、互助会ホームページの「各種申請書」「各種補助金請求」にもあります。